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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Acerra

Challenge Open

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:41:49

Acerra MX Track 1,300 km

01/05/2019 10:50 .
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Giro lempo del Giro Diff Ora
6 2:02.097 +15.857 10:53:40.424
7 10:55:26.664
(29) Sacristano Giosue'
1 10:44:41.969
2 2:09.034 +21.603 10:46:51.003
3 1:51.154 +3.723 10:48:42.157
4 10:50:29.588
5 1:50.823 +3.392 10:52:20.411
6 1:49.702 +2.271 10:54:10.113
7 1:49.334 +1.903 10:55:59.447
(22) Magliulo Nicola
1 10:44:22.783
2 1:51.884 +3.846 10:46:14.667
3 1:48.833 +0.795 10:48:03.500
4 2:05.667 +17.629 10:50:09.167
5 10:51:57.205
6 2:00.952 +12.914 10:53:58.157
7 1:51.897 +3.859 10:55:50.054

(69) Marino Francesco

1

1:54.382
1:50.106
1:50.390
1:50.694
1:50.822

_ :50.082

1:52.181
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(111) Marino Vincenzo

10:44:13.805
+4.300 10:46:08.187
+0.024 10:47:58.293
+0.308 10:49:48.683
+0.612 10:51:39.377
+0.740 10:53:30.199

10:55:20.281
+2.099 10:57:12.462

1

10:44:28.430

2 1:58.073 +6.145 10:46:26.503
3 1:56.802 +4.874 10:48:23.305
4 10:50:15.233
5 1:54.444 +2.516 10:52:09.677
6 1:54.909 +2.981 10:54:04.586
7 1:53.904 +1.976 10:55:58.490
8 2:22.326 +30.398 10:58:20.816
(121) Cuhar Marius
1 10:44:40.999
2 2:08.728 +15.630 10:46:49.727
3 2:00.313 +7.215 10:48:50.040
4 1:59.599 +6.501 10:50:49.639
5 10:52:42.737
6 1:57.729 +4.631 10:54:40.466
7 2:03.062 +9.964 10:56:43.528

(888) Nicolella Andrea

1

2:19.943

1:56.136
5.835

1:58.085

2
3
4
5

(969) Ciompi Massimo

10:44:24.624

+24.108 10:46:44.567
+0.301 10:48:40.703
10:50:36.538

+2.250 10:52:34.623

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(88) Di Rienzo Carlo Elio
1 10:43:41.841
2 1:41.278 +7.746 10:45:23.119
3 1:39.721 +6.189 10:47:02.840
4 1:43.178 +9.646 10:48:46.018
5 10:50:19.550
6 1:46.307 +12.775 10:52:05.857
7 1:36.401 +2.869 10:53:42.258
8 1:41.503 +7.971 10:55:23.761
9 2:02.661 +29.129 10:57:26.422
(339) Caiazzo Simone
1 10:44:02.717
2 1:44.632 +10.770 10:45:47.349
3 1:45.053 +11.191 10:47:32.402
4 1:39.635 +5.773 10:49:12.037
5 1:37.297 +3.435 10:50:49.334
6 1:55.475 +21.613 10:52:44.809
7 1:35.287 +1.425 10:54:20.096
8 1:46.676 +12.814 10:56:06.772
9 10:57:40.634
(321) Olgato Raffaele
1 10:43:55.454
2 1:53.343 +18.387 10:45:48.797
3 2:13.525 +38.569 10:48:02.322
4 2:00.343 +25.387 10:50:02.665
5 2:05.627 +30.671 10:52:08.292
6 10:53:43.248
7 2:12.644 +37.688 10:55:55.892
8 1:35.653 +0.697 10:57:31.545
(124) Morgera Daniele
1 10:43:59.600
2 1:45.450 +9.817 10:45:45.050
3 1:45.822 +10.189 10:47:30.872
4 10:49:06.505
5 1:49.446 +13.813 10:50:55.951
6 1:39.434 +3.801 10:52:35.385
7 1:50.176 +14.543 10:54:25.561
8 1:39.995 +4.362 10:56:05.556
9 1:57.817 +22.184 10:58:03.373
(689) Di Massa Giovanni
1 10:44:34.981
2 1:42.989 +5.524 10:46:17.970
3 1:39.898 +2.433 10:47:57.868
4 1:37.770 +0.305 10:49:35.638
5 1:41.407 +3.942 10:51:17.045
6 10:52:54.510
7 1:42.115 +4.650 10:54:36.625
8 1:39.144 +1.679 10:56:15.769
(281) Viviani Daniele
1 10:44:09.611
2 1:54.875 +15.384 10:46:04.486
3 1:41.207 +1.716 10:47:45.693
4 1:56.832 +17.341 10:49:42.525
5 1:42.266 +2.775 10:51:24.791
6 2:09.790 +30.299 10:53:34.581
7 10:55:14.072
8 2:10.707 +31.216 10:57:24.779
(26) Glielmi Gerardo
1 10:44:17.003

Giro fempo del Giro Diff Ora
2 1:50.046 +10.052 10:46:07.049
3 1:46.361 +6.367 10:47:53.410
4 10:49:33.404
5 1:57.732 +17.738 10:51:31.136
6 1:42.116 +2.122 10:53:13.252
7 2:30.958 +50.964 10:55:44.210
8 1:42.694 +2.700 10:57:26.904
(193) Pescina Mario
1 10:45:16.354
2 2:05.321 +24.132 10:47:21.675
3 1:44.478 +3.289 10:49:06.153
4 1:59.360 +18.171 10:51:05.513
5 10:52:46.702
6 1:45.377 +4.188 10:54:32.079
7 2:13.468 +32.279 10:56:45.547
(11) Piemonte Vincenzo
1 10:44:46.769
2 2:06.714 +25.475 10:46:53.483
3 2:01.251 +20.012 10:48:54.734
4 10:50:35.973
5 1:49.484 +8.245 10:52:25.457
(146) Acierno Felice
1 10:44:05.974
2 1:47.054 +4.131 10:45:53.028
3 1:48.565 +5.642 10:47:41.593
4 10:49:24.516
5 1:48.835 +5.912 10:51:13.351
6 1:46.671 +3.748 10:53:00.022
7 1:58.245 +15.322 10:54:58.267
8 1:48.771 +5.848 10:56:47.038
(289) Cannovo Gennaro James
1 10:44:01.648
2 1:52.855 +9.153 10:45:54.503
3 1:49.194 +5.492 10:47:43.697
4 10:49:27.399
5 3:47.453 +2:03.751 10:53:14.852
6 1:45.032 +1.330 10:54:59.884
(542) De Angelis Vincenzo
1 10:44:28.918
2 2:04.953 +21.217 10:46:33.871
3 1:53.144 +9.408 10:48:27.015
4 10:50:10.751
5 1:45.745 +2.009 10:51:56.496
6 1:45.096 +1.360 10:53:41.592
7 2:43.218 +59.482 10:56:24.810
8 1:44.832 +1.096 10:58:09.642
(54) Cosenza Gianluca
1 10:45:13.288
2 1:50.494 +5.805 10:47:03.782
3 1:46.299 +1.610 10:48:50.081
4 10:50:34.770
5 2:02.790 +18.101 10:52:37.560
6 2:00.010 +15.321 10:54:37.570
(721) Barretta Santolo
1 10:43:49.463
2 1:49.970 +3.730 10:45:39.433
3 1:59.882 +13.642 10:47:39.315
4 2:01.552 +15.312 10:49:40.867
5 1:57.460 +11.220 10:51:38.327

1

2 2:02.795

3 2:02.616

4 2:04.570

5
6

2:01.644

(21) Antinozzi Roberto

10:44:22.754
+1.444 10:46:25.549
+1.265 10:48:28.165
+3.219 10:50:32.735
10:52:34.086
+0.293 10:54:35.730

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 01/05/2019 11:02:14

Orbits
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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Acerra

Challenge Open

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:41:49

Acerra MX Track 1,300 km

_
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Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
1 10:44:44.835
2 2:15.253 +9.859 10:47:00.088
KB 2:05.394 | 10:49:05.482
4 2:12.718 +7.324 10:51:18.200
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
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